
Дополнување на дневен ред на девета седница, 30.05.2022 
 

- Предлог- Одлука за измена на распоредот на средства на Буџетот на Општина 
Василево  

- Донесување на одлука по барање за финансиски средства поднесено од Атанас 
Чакров од с. Пиперево 

-  Донесување на одлука по барање за финансиски средства поднесено од Џенгис 
Алиманов Џамискиот Одбор од с. Пиперево 

-  Дискусија за пописот што е спроведен и употреба на турскиот јазик како втор 
службен јазик во општина Василево 

 


